Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONI N. e 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - PRACINHA/SP

FONE/FAX 018 3552 1152.

E-mall: câmara@camarapracinha.sp.gov.br

PORTARIA N.O OO8, DE 08 DE
'UNHO

DE 2015.

A MESA DIREToRA ol cÂtqlm MUNrcrpAL

DE PRACINHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Poftaria:

At. 10 - Fica concedido ao Senhor nOCÉnfO

GOMES DE ANDRADE, poftador do RG n.o 24.403.569-9, ocupante do Emprego de

Provimento Efetivo de Contador da Câmara Municipal de Pracinha, vinte (20) dias de

férlas, referente ao período aquisitivo de 01 de julho de 2013 a 30 de junho de 2014,

que serão gozadas a partir de 11 de junho de 2015.

Aft.20 - Esta PoÊaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBrÍQUE-SE CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPA,L DE PRACINHA (SP), aos oito dias do mês de junho do ano de
dois mil e quinze.

/Ç1,'\/ .-vl' \

.ranaiL á,/nlr\eide Rissâto
= PresiàentJ da câmara =

Francjúo das Chagas Carreiro,=ío
Secretário =

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em
publicado por afixação em local público de costume, na data

ômes Dias

= Secretária